MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0042/2022 Em 06 de janeiro de 2022

çâ1114r&Municipal de Araraauara
Protocolo: 465/2022 de 14/01/2022 1Cb:46
Documento: Resposta no l à Indicação no 4298/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICíplG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara l\.'\unicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4298/2021, de autoria da Vereadora RABI VIRGILIO. informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que o
Município de Araraquara solicitou junto a ARTESP a inclusão da regularização do acesso
nas obras a serem executadas pelo novo contrato de concessão que está sendo
licitado em 2022

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente